
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Úklid kancelářských prostor včetně dodávky 

hygienických potřeb II 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 16.12.2019 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-788/19 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je Úklid kancelářských prostor včetně dodávky 

hygienických potřeb.   

 

- ceny jsou včetně dopravy a veškerých souvisejících nákladů 

- objednatel si vyhrazuje změnu finančního plnění v dodávce hygienických potřeb  

- v příloze je uvedeno předpokládané množství, které se může během roku měnit dle 

potřeb objednatele 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2.096.448,31 Kč bez DPH 

2.536.702,45 Kč vč. DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje 

účastníka: 

2 B Services s.r.o. 

se sídlem: Sadová 1326, Kolín, 280 02 

IČ: 027 18 545 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.100.146,90 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje 

účastníka: 

SKYCLEAN s.r.o. 

se sídlem: V Zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ: 049 48 220 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.152.124,06 Kč 

 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje 

účastníka: 

ZENOVA services s.r.o. 

se sídlem: Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 

IČ: 250 51 865 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 
2.096.448,31 Kč 

X 

2.096.448,12 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje 

účastníka: 

Raamar s.r.o 

se sídlem: Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 

IČ: 260 24 705 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.658.022,96 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje 

účastníka: 

CEE Facility Services, SE 

se sídlem: Na příkopě 1096/19, 110 00 Praha 

IČ: 248 23 538 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 
2.299.850,35 Kč 

X 

2.229.850,35 Kč 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

ZENOVA services s.r.o. 

se sídlem: Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 

IČ: 250 51 865 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

Netýká se 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Netýká se 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



3 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 


		2020-02-07T11:54:30+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




